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Sisäilmatilannetiedote 5.3.2026 Iitin yläkoulu ja lukio 

Yleiskuva Iitin yläkoulun sisäilmatilanteesta 

Kausalan yläkoulu (Koulukatu 20) on rakennettu pääosin 1970-luvulla sekä laajennettu ja peruskorjattu 1990-luvulla. 

Syksyllä 2025 rakennuksessa oli normaalia enemmän sisäilmasta johtuvia oireilua, joten kunnassa on perustettu 

kohdekohtainen sisäilmatyöryhmä tutkimaan ja ratkomaan ongelmaa. Sisäilmatyöryhmä on kokoontunut syksyn 2025 

ja talven 2026 aikana useasti. 

Sisäilmatilanne helmi – maaliskuussa 2026 

Aiemmin on todettu rakennuksissa olevan siinä määrin riskirakenteita, ilmavuotoja ja VOC-yhdisteiden päästölähteitä, 

että rakennuksiin tullaan kesällä 2026 tekemään korjaustoimenpiteitä. Yläkoulun rakenteiden kuntotutkimuksiin 

perustuva korjaustyösuunnitelma on valmistunut alkuvuoden aikana ja Lukion korjaussuunnitelma on valmistumassa 

maliskuussa. 

Sisäilmaa parantavien tiivistys-, puhdistus ja korjaustoimenpiteiden lisäksi yläkoulun siivousta on tehostettu sekä 

ilmanvaihtoa säädetty ja tasapainotettu. Lukiolla on tehty tiivistyksiä tekniikkakanaaleihin. 

Sisäilmatyöryhmä on pitänyt kokouksen helmikuussa 2026. Kokouksen yleishuomiona voidaan todeta, että 

loppuvuoden 2025, eikä alkuvuoden 2026 aikana sisäilmaoireilu ei ole oleellisesti lisääntynyt. 

Jatkotoimenpiteet ja tiedottaminen 

Korjaussuunnitelmien valmistuttua kunnan tekninen toimiala kilpailuttaa ja valitsee kesäksi rakennusten 

korjausurakoitsijat. Ennen kesää saatetaan tehdä ilmanvaihtokanavan kunnostustöitä ja lisää tiivistyskorjauksia. 

Seuraava sisäilmatyöryhmän kokous on sovittu pidettäväksi 12.3.2026. Tilojen käyttämiselle ei ole estettä tällä hetkellä. 

Koulun henkilökunnalle ja huoltajille järjestetään informaatiotilausuus koulujen sisäilmatilanteesta ja tulevien 

korjausten toteuttamisesta, rehtori kutsuu asianosaiset tilaisuuksiin. Henkilökunnalle infotilaisuus on yläkoululla 

17.3.2026 15.30–17.30. Huoltajille vastaava tilaisuus samana päivänä Ravilinnasalissa klo 18.00–20.00.  

Sisäilmatyöryhmässä on sovittu, että tilanteen tiedottamisesta vastaa kunnan tekninen johtaja Harri Hoffren. 

Mahdollisten lisäkysymysten osalta tulee olla yhteydessä tekniseen johtajaan. 
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